Av. Getúlio Vargas, s/n – Centro – CEP. 45120-000 – Barra do Choça – Bahia - Tel: (77) 3436-1139 - Fax: (77) 3436-1045
www.cmbarradochoca.ba.gov.br         E-mail: secretariageral@cmbarradochoca.ba.gov.br

Câmara Municipal de Barra do Choça - Bahia

REQUERIMENTO Nº 11, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2019

A Sua Excelência o Senhor

Valdomiro Andrade Carvalho

Presidente Interino da Câmara Municipal

Barra do Choça – Bahia

Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido o Plenário, seja solicitado ao Gestor de Atendimento da

COELBA, o senhor Bruno Borges Epitácio, tomar providências cabíveis a fim de viabilizar a

extensão de rede de energia elétrica para o Assentamento Bebedouro – Barra do Choça – Bahia.

Justifica-se este pleito, tendo em vista que a equipe técnica da Coelba já esteve no

local e os problemas apontados já foram corrigidos, conforme fotos em anexo. Sendo assim, a

comunidade da localidade supracitada solicita a realização de nova inspeção e a consequente

instalação da extensão de rede de energia elétrica para atender 60 (sessenta) famílias, uma

vez que os requisitos estabelecidos pela concessionária de energia elétrica foram devidamente

cumpridos.

Barra do Choça,  20 de fevereiro de 2019.

Manoel Nascimento Monteiro Costa

Vereador